
令和３年１月９日 

 

埼玉県内スポーツ少年団単位団（バスケットボール関係）代表者 様 

 

                        埼玉県スポーツ少年団バスケットボール部会 

                        部会長 吉 田 弘 一 

 

        『バスケットボール部会からの活動自粛のお願い』 

 

日ごろ、当部会の活動に対し、ご指導・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染症が拡大しており、埼玉県においても感染者数が増大しております。

また、令和３年１月８日から２月７日まで、国より新型コロナウイルス感染症拡大防止のため緊急事

態宣言が１都３県に発出されました。 

このような状況を踏まえ、各団（バスケットボール関係）におかれましては、子どもの安全を第一

に考え、緊急事態宣言中の活動の自粛をお願いします。 

併せて「６年生対象ひとりフリースロー大会」についても、緊急事態宣言中は中止といたします。

大会期間については、当初の２月末までを→３月末までに延長いたします。指導者・団員・保護者へ

の周知方よろしくお願いします。 

なお、今後、埼玉県スポーツ少年団および各市町スポーツ少年団本部からの連絡等もあると思いま

すので、その指示に従うようお願いします。 


